
Выбор бегом 15 КП (абсолют взрослая мужская и женская дистанции), температура +1, без осадков, 18.01.2020 суббота.  

№ ГруппаФамилия Имя № карточкиВремя стартаВремя финишаРезультат
1 М Сухарев Петр 41 10:15:00 10:38:35 0:23:35

2 М Сумарук Максим 89 11:23:00 11:46:47 0:23:47

3 М Володин Юрий 27 10:27:00 10:52:06 0:25:06

4 М Осотов Алексей 9 10:10:00 10:35:10 0:25:10

5 М Романенков Сергей 57 10:30:00 10:55:18 0:25:18

6 М Лусников Роман 81 11:05:00 11:33:30 0:28:30

7 М Скакун Сергей 60 10:36:00 11:04:45 0:28:45

8 М Глазунов Андрей 5 10:08:00 10:37:10 0:29:10

9 М Блинов Денис 36 10:24:00 10:53:41 0:29:41

10 М Бондаренко Владимир 170 10:48:00 11:19:05 0:31:05

11 М Скоробогатов Сергей 54 11:02:00 11:33:32 0:31:32

12 Ж Захарова Ольга 2 10:05:00 10:37:05 0:32:05

13 Ж Громыко Ольга 127 10:29:00 11:01:27 0:32:27

14 Ж Киркова Оксана 37 10:22:00 10:54:51 0:32:51

15 Ж Игонина Мария 11 10:00:00 10:33:35 0:33:35

16 М Гундоров Сергей 75 10:55:00 11:29:30 0:34:30

17 М Проценко Алексей 34 10:25:00 11:00:05 0:35:05

18 М Терентьев Сергей 88 11:03:00 11:38:12 0:35:12

19 М Темнов Аркадий 84 10:54:00 11:29:22 0:35:22

20 М Лучников Василий 24 10:13:00 10:48:40 0:35:40

21 М Ковалев Александр 25 10:33:00 11:09:00 0:36:00

22 М Мартынов Александр 87 11:01:00 11:37:33 0:36:33

23 М Шмидт Павел 32 10:17:00 10:53:34 0:36:34

24 М Тумковский Юрий 77 10:53:00 11:30:34 0:37:34

25 Ж СкоробогатоваОльга 53 10:28:00 11:06:16 0:38:16

26 М Бояров Юрий 10 10:07:00 10:45:35 0:38:35

27 М Баричев Александр 39 10:23:00 11:01:59 0:38:59

28 М Линков Сергей 45 10:21:00 11:00:25 0:39:25

29 М Мишинев Павел 181 11:18:00 11:59:12 0:41:12

30 М Хилков Владимир 3 10:06:00 10:47:20 0:41:20

31 Ж Сапожникова Наталья 47 10:32:00 11:14:10 0:42:10

32 М Верескунов Алексей 35 10:19:00 11:02:46 0:43:46

33 Ж Чаузова Ирина 26 10:25:00 11:09:09 0:44:09

34 Ж Мишинева Наталья 31 10:22:00 11:08:10 0:46:10

35 М Клименко Дмитрий 12 10:39:00 11:25:10 0:46:10

36 Ж Россова Ксения 23 10:18:00 11:04:44 0:46:44

37 М Дулин Сергей 22 10:18:00 11:04:44 0:46:44

38 Ж Корвякова Анна 61 10:37:00 11:23:51 0:46:51

39 Ж Белова София 38 10:14:00 11:02:13 0:48:13

40 Ж Иванова Мария 19 10:12:00 11:01:25 0:49:25

41 М Петров Иван 59 10:35:00 11:25:10 0:50:10

42 Ж Обуденкова Анастасия 62 10:38:00 11:29:37 0:51:37

43 М Чирков Андрей 82 10:59:00 11:50:40 0:51:40

44 Ж Парчевская Любовь 73 10:40:00 11:32:50 0:52:50

45 М Борисевич Юрий 42 10:47:00 11:40:40 0:53:40

46 М Писарев Дмитрий 68 10:43:00 11:37:30 0:54:30

47 М Громыко Александр 29 10:29:00 11:23:32 0:54:32

48 Ж Вавакина Елена 43 10:46:00 11:40:40 0:54:40

49 М Барышев Иван 91 11:27:00 12:22:02 0:55:02

50 М Малинин Виктор 76 10:45:00 11:40:13 0:55:13



51 Ж СамороковскаяАнастасия 79 10:52:00 11:48:40 0:56:40

52 Ж Темнова Софья 8 10:49:00 11:45:50 0:56:50

53 Ж Сеньовская Наталья 90 11:28:00 12:27:21 0:59:21

54 Ж Красавцева Маргарита 69 10:44:00 11:44:41 1:00:41

55 М Шляков Евгений 48 10:34:00 11:36:44 1:02:44

56 М Курочкин Даниил 1 10:00:00 11:03:11 1:03:11

57 М Медведев Рудольф 1 10:00:00 11:03:11 1:03:11

58 Ж Симонова Екатерина 74 11:00:00 12:04:21 1:04:21

59 М Савчук Алексей 51 10:31:00 11:35:30 1:04:30

60 М Nikolaev Alexey 44 10:20:00 11:26:43 1:06:43

61 Ж Лобашкина Марина 20 10:09:00 11:18:17 1:09:17

62 Ж Тюрина Ангелина 21 10:09:00 11:18:17 1:09:17

63 Ж Агафонова Елена 86 10:57:00 12:08:55 1:11:55

64 М Чирков Илья 83 10:58:00 12:10:38 1:12:38

65 Ж Павленко Марина 93 11:58:00 13:14:55 1:16:55

66 М Соколов Михаил 46 10:16:00 11:44:47 1:28:47

67 М Поляков Александр 50 10:51:00 12:30:15 1:39:15

68 Ж Костенко Мария 49 10:50:00 12:30:15 1:40:15

69 Ж Байкалова Анастасия 13 10:26:00 12:06:49 1:40:49

70 Ж Макаренко Анна 14 10:26:00 12:06:49 1:40:49

71 Ж Винокурова Анастасия 15 10:26:00 12:06:53 1:40:53

72 Ж Николаева Василиса 16 10:26:00 12:06:53 1:40:53

73 Ж Кубка Елена 4 10:04:00 11:46:37 1:42:37



Выбор бегом 5 КП (абсолют детская, мальчики и девочки, дистанции), температура +1, без осадков, 18.01.2020 суббота.  

№ Группа Фамилия Имя № карточкиВремя стартаВремя финишаРезультат
1 МАЛЬЧИКИГромыко Николай 30 10:16:00 10:26:07 0:10:07

2 ДЕВОЧКИ Громыко Анастасия 28 10:28:00 10:39:10 0:11:10

3 МАЛЬЧИКИПроценко Сергей 33 10:15:00 10:26:50 0:11:50

4 МАЛЬЧИКИКириллов Алексей 17 10:06:00 10:20:12 0:14:12

5 МАЛЬЧИКИСкоробогатов Федор 52 10:27:00 10:44:50 0:17:50

6 МАЛЬЧИКИДельдюжов Руслан 6 10:09:00 10:30:20 0:21:20

7 МАЛЬЧИКИПетров Даниил 58 10:35:00 10:59:20 0:24:20

8 МАЛЬЧИКИРоманенков Петр 56 10:31:00 10:56:03 0:25:03

9 МАЛЬЧИКИБондаренко Тарас 71 10:48:00 11:14:47 0:26:47

10 ДЕВОЧКИ Полещук Александра 7 10:08:00 10:37:07 0:29:07

11 МАЛЬЧИКИБалашов Сергей 72 10:29:00 11:08:30 0:39:30

12 МАЛЬЧИКИИванов Михаил 18 10:11:00 10:53:37 0:42:37

13 МАЛЬЧИКИПавленко Егор 191 11:57:00 12:44:20 0:47:20

14 МАЛЬЧИКИПавленко Владимир 92 11:57:00 12:44:24 0:47:24

15 ДЕВОЧКИ Романенкова Екатерина 55 10:30:00 11:19:20 0:49:20

16 МАЛЬЧИКИЛусников Вадим 80 10:56:00 11:49:56 0:53:56

17 МАЛЬЧИКИПомигуев Тимофей 40 10:10:00 11:05:03 0:55:03

18 МАЛЬЧИКИБеликов Ярослав 78 10:52:00 11:48:40 0:56:40

19 МАЛЬЧИКИВишняков Вадим 66 10:41:00 11:44:13 1:03:13

20 МАЛЬЧИКИБухвостов Никита 67 10:42:00 11:46:27 1:04:27

21 ДЕВОЧКИ Кубка Дарья 4 10:04:00 11:46:37 1:42:37

22 ДЕВОЧКИ Чиркова Майя 85 10:57:00 DNF DSQ

23 ДЕВОЧКИ МартыновсскаяЮлия 64 DNS DNF DSQ

24 ДЕВОЧКИ Винокурова Анастасия 65 DNS DNF DSQ

25 ДЕВОЧКИ Мельникова Диана 65 DNS DNF DSQ



Выбор бегом 15 КП (взрослая мужская дистанция), температура +1, без осадков, 18.01.2020 суббота.  

№ Фамилия Имя № карточкиВремя стартаВремя финишаРезультатОтметка
1 Сухарев Петр 41 10:15:00 10:38:35 0:23:35 ок
2 Сумарук Максим 89 11:23:00 11:46:47 0:23:47 ок
3 Володин Юрий 27 10:27:00 10:52:06 0:25:06 ок
4 Осотов Алексей 9 10:10:00 10:35:10 0:25:10

5 Романенков Сергей 57 10:30:00 10:55:18 0:25:18

6 Лусников Роман 81 11:05:00 11:33:30 0:28:30

7 Скакун Сергей 60 10:36:00 11:04:45 0:28:45

8 Глазунов Андрей 5 10:08:00 10:37:10 0:29:10

9 Блинов Денис 36 10:24:00 10:53:41 0:29:41

10 Бондаренко Владимир 170 10:48:00 11:19:05 0:31:05

11 СкоробогатовСергей 54 11:02:00 11:33:32 0:31:32

12 Гундоров Сергей 75 10:55:00 11:29:30 0:34:30

13 Проценко Алексей 34 10:25:00 11:00:05 0:35:05

14 Терентьев Сергей 88 11:03:00 11:38:12 0:35:12

15 Темнов Аркадий 84 10:54:00 11:29:22 0:35:22

16 Лучников Василий 24 10:13:00 10:48:40 0:35:40

17 Ковалев Александр 25 10:33:00 11:09:00 0:36:00

18 Мартынов Александр 87 11:01:00 11:37:33 0:36:33

19 Шмидт Павел 32 10:17:00 10:53:34 0:36:34

20 Тумковский Юрий 77 10:53:00 11:30:34 0:37:34

21 Бояров Юрий 10 10:07:00 10:45:35 0:38:35

22 Баричев Александр 39 10:23:00 11:01:59 0:38:59

23 Линков Сергей 45 10:21:00 11:00:25 0:39:25

24 Мишинев Павел 181 11:18:00 11:59:12 0:41:12

25 Хилков Владимир 3 10:06:00 10:47:20 0:41:20

26 Верескунов Алексей 35 10:19:00 11:02:46 0:43:46

27 Клименко Дмитрий 12 10:39:00 11:25:10 0:46:10

28 Дулин Сергей 22 10:18:00 11:04:44 0:46:44

29 Петров Иван 59 10:35:00 11:25:10 0:50:10

30 Чирков Андрей 82 10:59:00 11:50:40 0:51:40

31 Борисевич Юрий 42 10:47:00 11:40:40 0:53:40

32 Писарев Дмитрий 68 10:43:00 11:37:30 0:54:30

33 Громыко Александр 29 10:29:00 11:23:32 0:54:32

34 Барышев Иван 91 11:27:00 12:22:02 0:55:02

35 Малинин Виктор 76 10:45:00 11:40:13 0:55:13

36 Шляков Евгений 48 10:34:00 11:36:44 1:02:44

37 Курочкин Даниил 1 10:00:00 11:03:11 1:03:11

38 Медведев Рудольф 1 10:00:00 11:03:11 1:03:11



39 Савчук Алексей 51 10:31:00 11:35:30 1:04:30

40 Nikolaev Alexey 44 10:20:00 11:26:43 1:06:43

41 Чирков Илья 83 10:58:00 12:10:38 1:12:38

42 Соколов Михаил 46 10:16:00 11:44:47 1:28:47

43 Поляков Александр 50 10:51:00 12:30:15 1:39:15



Выбор бегом 15 КП (взрослая женская дистанция), температура +1, без осадков, 18.01.2020 суббота.  

№ Фамилия Имя № карточкиВремя стартаВремя финишаРезультатОтметка
1 Захарова Ольга 2 10:05:00 10:37:05 0:32:05 ок
2 Громыко Ольга 127 10:29:00 11:01:27 0:32:27 ок
3 Киркова Оксана 37 10:22:00 10:54:51 0:32:51 ок
4 Игонина Мария 11 10:00:00 10:33:35 0:33:35

5 СкоробогатоваОльга 53 10:28:00 11:06:16 0:38:16

6 Сапожникова Наталья 47 10:32:00 11:14:10 0:42:10

7 Чаузова Ирина 26 10:25:00 11:09:09 0:44:09

8 Мишинева Наталья 31 10:22:00 11:08:10 0:46:10

9 Россова Ксения 23 10:18:00 11:04:44 0:46:44

10 Корвякова Анна 61 10:37:00 11:23:51 0:46:51

11 Белова София 38 10:14:00 11:02:13 0:48:13

12 Иванова Мария 19 10:12:00 11:01:25 0:49:25

13 Обуденкова Анастасия 62 10:38:00 11:29:37 0:51:37

14 Парчевская Любовь 73 10:40:00 11:32:50 0:52:50

15 Вавакина Елена 43 10:46:00 11:40:40 0:54:40

16 СамороковскаяАнастасия 79 10:52:00 11:48:40 0:56:40

17 Темнова Софья 8 10:49:00 11:45:50 0:56:50

18 Сеньовская Наталья 90 11:28:00 12:27:21 0:59:21

19 Красавцева Маргарита 69 10:44:00 11:44:41 1:00:41

20 Симонова Екатерина 74 11:00:00 12:04:21 1:04:21

21 Лобашкина Марина 20 10:09:00 11:18:17 1:09:17

22 Тюрина Ангелина 21 10:09:00 11:18:17 1:09:17

23 Агафонова Елена 86 10:57:00 12:08:55 1:11:55

24 Павленко Марина 93 11:58:00 13:14:55 1:16:55

25 Костенко Мария 49 10:50:00 12:30:15 1:40:15

26 Байкалова Анастасия 13 10:26:00 12:06:49 1:40:49

27 Макаренко Анна 14 10:26:00 12:06:49 1:40:49

28 Винокурова Анастасия 15 10:26:00 12:06:53 1:40:53

29 Николаева Василиса 16 10:26:00 12:06:53 1:40:53

30 Кубка Елена 4 10:04:00 11:46:37 1:42:37



Выбор бегом 5 КП (мальчики дистанция), температура +1, без осадков, 18.01.2020 суббота.  

№ Фамилия Имя № карточкиВремя стартаВремя финишаРезультатОтметка
1 Громыко Николай 30 10:16:00 10:26:07 0:10:07 ок
2 Проценко Сергей 33 10:15:00 10:26:50 0:11:50 ок
3 Кириллов Алексей 17 10:06:00 10:20:12 0:14:12 ок
4 СкоробогатовФедор 52 10:27:00 10:44:50 0:17:50

5 Дельдюжов Руслан 6 10:09:00 10:30:20 0:21:20

6 Петров Даниил 58 10:35:00 10:59:20 0:24:20

7 Романенков Петр 56 10:31:00 10:56:03 0:25:03

8 Бондаренко Тарас 71 10:48:00 11:14:47 0:26:47

9 Балашов Сергей 72 10:29:00 11:08:30 0:39:30

10 Иванов Михаил 18 10:11:00 10:53:37 0:42:37

11 Павленко Егор 191 11:57:00 12:44:20 0:47:20

12 Павленко Владимир 92 11:57:00 12:44:24 0:47:24

13 Лусников Вадим 80 10:56:00 11:49:56 0:53:56

14 Помигуев Тимофей 40 10:10:00 11:05:03 0:55:03

15 Беликов Ярослав 78 10:52:00 11:48:40 0:56:40

16 Вишняков Вадим 66 10:41:00 11:44:13 1:03:13

17 Бухвостов Никита 67 10:42:00 11:46:27 1:04:27



Выбор бегом 5 КП (девочки дистанция), температура +1, без осадков, 18.01.2020 суббота.

№ Фамилия Имя № карточкиВремя стартаВремя финишаРезультатОтметка
1 Громыко Анастасия 28 10:28:00 10:39:10 0:11:10 ок
2 Полещук Александра 7 10:08:00 10:37:07 0:29:07 ок
3 Романенкова Екатерина 55 10:30:00 11:19:20 0:49:20 ок
4 Кубка Дарья 4 10:04:00 11:46:37 1:42:37

5 Чиркова Майя 85 10:57:00 DNF DSQ

6 МартыновсскаяЮлия 64 DNS DNF DSQ

7 Винокурова Анастасия 65 DNS DNF DSQ

8 Мельникова Диана 65 DNS DNF DSQ


